PREFEITURA DE CALDAS NOVAS
EDITAL 001/2014

EDITAL COMPLEMENTAR N. 4 AO EDITAL N.1/2014

O Prefeito de Caldas Novas, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação vigente, torna público o presente Edital Complementar que retifica a
disposição do cargo Auxiliar de Manutenção no quadro do subitem 7.3.2 do Edital para
a segunda linha da primeira coluna, agrupando-o aos cargos com mesmo requisito de
formação, sem alteração das disciplinas, número de questões, valor da questão e nota
mínima que compõem o referido quadro.

Os demais subitens do Edital permanecem inalterados.

Caldas Novas, 3 de dezembro de 2014.

Evando Magal Abadia Coreia e Silva

Prefeito